

Diário Oficial do MUNICÍPIO

PREFEITURA DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

Ano I Edição Nº 320 de quinta-feira, 30 de setembro de 2021 Nº de páginas: 2

SUMÁRIO:

• AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS - Aquisição de Pneus Novos, Câmaras e Protetores em atendimento a Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/Se

AVISO



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES

AVISO DE INTENÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

A Secretaria Municipal de Obras, transportes e Serviços Urbanos do Município de Nossa Senhora de Lourdes/SE, vem por meio deste, registrar a intenção de registro de preços para Futura e eventual Aquisição de Pneus Novos, Câmaras e Protetores em atendimento a Prefeitura Municipal de Nossa Senhora de Lourdes/Se, mediante realização de licitação pública na modalidade pregão na forma eletrônica, tipo menor preço. Os órgãos/Secretarias que tiverem a intenção de participar do referido registro de preços, deverão MANIFESTAR seu interesse, mediante o encaminhamento a esta Secretaria/Órgão Gerenciador, de ofício afirmando sua concordância com o objeto a ser licitado, devidamente formalizado e aprovado pela autoridade competente.

As descrições e quantitativos do objeto deverão ser solicitados via e-mail: municipiodelourdes@outlook.com ou diretamente na Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Urbanos.

O prazo para manifestação de interesse em participar do presente Registro de Preços é dia 13/10/2021 até às 12hs.

Nossa Senhora de Lourdes/SE, 29 de Setembro de 2021.

ROALDO SILVA SANTOS Secretário Municipal de Obras, Transportes e Serviços Urbanos

Av. Senador Leite Neto, N°. 80, CEP. 49.890.000 Nossa Senhora de Lourdes/SE CNPJ n° 13.113.766/0001-24

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/nossasenhoradelourdes